
K prodeji, pozemky - louka
Číslo inzerátu (ID): 4143953 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

460 500 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře 4692 m2, který se
nachází mezi Hrádkem a Dobřívem u Rokycan, který je přístupný z
veřejné, nezpevněné komunikace. Pozemek nabízí možnost
rekreace uprostřed samotného lesa. Na vedlejším pozemku se
nachází dvě chaty, které jsou využívány za účelem pionýrského
tábora. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4143953
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 05.04.2023
ID zakázky v RK: 900831212
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 4692 m2
Kód zakázky: 831212

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Komorousová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


